



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Peter Gerši - GC Tech.
Jilemnického 6
Trenčín 911 01

OBJEDNÁVKA číslo: 228/3/Lo/04/2022

Zmluva číslo: 11/4/2022

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa: 27.4.2022

Dodacia lehota: do 31.05.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Blok poznámkový samoleplací 76 x 76 mm, mix neon farieb	ks	10	3,00	30,00
2	Ceruzka s gumou pohodlné ergonomické držanie (soft grip)	ks	20	0,24	4,80
3	Denník stavebný A4, blok - bezdrevný ofsetový (IGAZ 305) alebo ekvival	blok	10	12,00	120,00
4	Dierovač kovová základňa a páka min. 30 listov	ks	2	3,96	7,92
5	Doska spisová potahovaná, mramor, A4 - so štítkom a šnúrkami	ks	60	0,74	44,64
6	Dvojhárky linajkové	ks	50	0,05	2,40
7	Dvojhárky štvorcové	ks	50	0,05	2,40
8	Dvojhárky čisté	ks	50	0,05	2,40
9	Etiketa print - A4, 70 x 36 mm, 100 ks v balení	bal	2	7,92	15,84
10	Euroobal A4, 50 mic lesklý, 100 ks/bal	bal	10	5,40	54,00
11	Evidencia dochádzky A3, list, rozmer 42x60 cm (IGAZ 016) alebo ekvival	ks	25	0,10	2,40
12	Kalkulačka stolová min.12 miestna tax+,- GT SET MU correct a krok späť 190x140x34	ks	2	6,72	13,44
13	Kniha došlých faktúr	ks	2	1,80	3,60
14	Kniha príchodov a odchodov A4 zamestnancov (IGAZ 189)	blok	10	2,09	20,88
15	Lepidlo tyčinka 36 g	ks	10	1,49	14,88
16	Lupa, klasická, zväčšenie 2x a 6x	ks	1	2,88	2,88
17	Mapa odkladacia s gumou 253 prešpan tvrdý obal	ks	25	0,96	24,00
18	Náboje do zošivačky 24/6 ostrené SUPER DIN, 1000 ks v v krabičke (Rapid, Spoko) alebo ekvivalent	bal	20	0,36	7,20
19	Náplň do pera, červená šírka stopy 0,5 mm	ks	10	0,07	0,72
20	Náplň do pera čierna, šírka stopy 0,5 mm	ks	10	0,07	0,72
21	Náplň do pera, modrá, šírka stopy 0,5 mm	ks	30	0,07	2,16
22	Nástenka korková 90 x 60 cm	ks	2	7,92	15,84
23	Nožnice celé kovové 23 cm	ks	2	4,80	9,60
24	Nožnice kancelárske 23 cm	ks	2	1,62	3,24
25	Obal so zipsom A4	ks	2	0,58	1,15
26	Obal s cvokom A4	ks	10	0,31	3,12
27	Obálka C6 samolepiaca, 114x162 mm, na dokumenty formátu A6	ks	50	0,02	0,96
28	Obálka A4 rozšírené dno hnedá	ks	50	0,17	8,64
29	Obálka B4 X dno na dokumenty formátu A4	ks	50	0,17	8,64
30	Páska lepiaca priesvitná, 48 mm x 66 m pevnejšia	ks	10	1,08	10,80
31	Páska lepiaca hnedá, 48 mm x 66 m pevnejšia	ks	10	1,08	10,80
32	Pero červené, klikací mechanizmus + gumový úchyt, vymeniteľná náplň, šírka stopy 0,5 mm	ks	5	0,30	1,50
33	Pero guetkové modré, klikací mechanizmus + gumový úchyt, veľkoobjemová vymeniteľná náplň 5500; šírka stopy	ks	60	0,30	18,00
34	Pero Pilot 07 modré, prepisovacie pero , napísaný text sa dá vymazať a opätovne prepísať. Gulôčka 0,5 mm, šírka 0,25 mm, rôzne farby alebo ekvivalent	ks	4	3,12	12,48
35	Popisovač lakový EDDING 750, 2-4 mm, biely, alebo ekvivalent	ks	5	3,72	18,60
36	Podložka s klipom A4, odolné PVC pokrytie, rôzne farby	ks	2	1,44	2,88
37	Pravítko 30 cm	ks	4	0,30	1,20
38	Strúhatko so zásobníkom	ks	4	0,34	1,34
39	Stojan na bločky drôtený, 105x105x90 mm, čierny	ks	2	4,06	8,11

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky. Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stania určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vyhovuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

